АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013г.                              № 248

с. Чажемто

О присвоении адресов некоторым

жилым помещениям

                 В связи с ошибочными данными ОГУП «ТОЦТИ» Колпашевского отделения при составлении технического паспорта и  постановкой на кадастровый учет  жилого дома по адресу: Томская область, Колпашевский район,  село Чажемто, улица Совхозная, д.2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес местоположения некоторым  жилым помещениям:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Ранее сложившийся адрес
	Новый адрес

	1.
	Жилое помещение (квартира)
	 Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Совхозная, д.2, квартира № 5, первый этаж (площадью 37,6 кв.м)
	Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Совхозная, д.2, квартира № 6, первый этаж (площадью 37,6 кв.м)

	2.
	Жилое помещение (квартира)
	 Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Совхозная, д.2,  квартира № 6, второй этаж (площадью 37,7 кв.м)
	Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Совхозная, д.2, квартира № 7, второй этаж (площадью 37,7 кв.м)

И.о. Главы поселения

В.В.Марьин

М.А.Чагина

21-6-94